DE 40 - SE 40 0 CUHADAROGLU

metal sanAYi VE PAZARLAMA AS.

NO ZFE*gLFI"- ECR)&FJiL Kﬁg" ACIKLAMA A$$5$!§ SAYFA NO
1| 5 40E20 goysss | Kasa Profili 1074 | 2
2 &l 40E21 gige | OrtaKayit Profili LI7T7 | 9
3| 7 [40E30 gorses | Kanat Profili 1.314 2
4| . 40E22 )3 | Adaptor Profil 1.155 2
5 ] 40 E 61| 00-1354 Tij Profili ve Mentese Adaptor Profili 0.170 2
6 f 40 E 60| 00-1352 Cam Citast Adaptor Profili 0.156 2
7 | == [40E 10| 99-1169 | Surme Pencere Kasa Profili 1.248 3
8 === 40E 11 33:}?2; Stirme Pencere Kasa Profili 2.000 3
9 | TE" |40E0] gg:i :;(1) Stirme Pencere Kanat Profili 1.114 3

10| _|ti 40E50 opiss | DE 40 Sisteme Gegis Profili 1.624 3

11| = |40E82 99-1168 | Surme Pencere Yan ve Ust Kasa Kapak Pr.| 0.313 4

12| ™ |40E 81 99-1167 | Surme Pencere Alt Kasa Kapak Profili 0.307 4

13| ] |40E83| 99-1216 | Stirme Pencere Yan Kasa Kapak Profili 0.478 4

14| ] |40E84 99-1217 | Surme Pencere Orta Kanat Bini Profili 0.402 4

15| 3 |40E85 99-1218 | Siirme Pencere Adaptor Profili 0.483 3

16 > 40E 80 99-1166 | Sturme Pencere Ray Profili 0.129 4

17 | 4 40 E 87| 99-1224 | Surme Pencere Ic Bini Profili 0.195 4

18 ~+ |40E86 99-1223 | Siirme Pencere Damlalik Profili 0.180 4

19| 7T |40E88 00-1317 Siirme Pencere Dis Bini Profili 0.259 4

20 ~ 88033 | 88-033 Tij Profili 0.130 2

21 = |40E70/ 99-1215 | Cam Cita Profili 0.275 5

22 1. |40E 71| 00-1386 Cam Cita Profili 0.202 5

23 -1 |40E 72| 00-1384 Cam Cita Profili 0.340 5

24 | 97922 | 97922 | Kose Takozu 2940 | 4

25| {* |40E62 00-1353 | Cektirme Profili 0.610 4

NOT : Yukaridaki profil birim agirliklar bilgisayarda tespit edilmis,
teorik agirliklardir.




CUHADAROGLU

metal sanAYi VE PAZARLAMA AS.
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SE 40

49
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92

27

40 E 50
AGIRLIK : 1.624 kg/mt.

11.3

40 E 10
AGIRLIK : 1.248 kg/mt.

JX: 29.43 cm4
JY: 13.48 cm*

JX: 33.56 cm 4
149 cm 4

JY:

1%

67

40 E 11
AGIRLIK : 2.000 kg/mt.

JX: 118.77 cm#4

45.5

40

2.33cm*?

JY:

26.2

45
40 E 01

AGIRLIK : 1.114 kg/mt.

40 E 85
AGIRLIK : 0.502 kg/mt.

JX: 9.37 cm4
JY: 8.58cm*

JX: 19.67 cm4
JY: 46.59 cm*

19




DE 40 ) CUHADAROGLU

metal sanavi vE PAZARLAMA AS.

26.7
40 40
48.7 ‘ 70.7
40 E 20 40 E 21
AGIRLIK : 1.074 kg/mt. AGIRLIK : 1.177 kg/mt.
JX:7.23cm 4 JX: 8.08 cm4
JY:4.64cm*? JY: 7.83 cm*
64.4
344
47
40
61 | 534
40 E 22 40 E 30
AGIRLIK : 1.155 kg/mt. AGIRLIK : 1.314 kg/mt.
JX:8.00cm 4 JX: 13.28 cm 4
JY:7.58 cm 4 JY:13.99cm 4
211
s

40 E 61 40 E 60 ~ 88-033
AGIRLIK : 0.170 kg/mt. AGIRLIK : 0.156 kg/mt. AGIRLIK : 0.140 kg/mt.




DE 40

© CUHADAROGLU

metal sanavi vE PAZARLAMA AS.

10

\ /
o~ 3,
\ /
N1
/@ \
/ \
/ \
(— e N
48, 10
9
5 14
2
N .
13—
r 12 6
DIS 47 IC
@ DETAY!

1. Kasa Profili 40E 20 9. Dig Bini Fitili 40 D 08
2. Kanat Profili 40 E 30 10. ic Bini Fitili 40 D 06
3. Cam Cita Profili 40E 70 11. Kése Takozu 97-922 (19.7 mm)

4. Cita Adaptor Profili 40 E 60
5. Men.ve Tij Pr. Adp. Pr. 40 E 61

6. ig Cam Fitili 40D 03
7. Dig Cam Fitili 40 D 02
8. Kasa Takoz Fitili 40 D 07

12. Kése Takozu 97-922 (18.0 mm)
13. Kdése Goényesi 40 D 21
14. Vida 4.2x13 mm (Paslanmaz)




DE 40 0 CUHADAROGLU

metal sanAYi VE PAZARLAMA AS.
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1 9 2 13 7 S
1 ) DETAYI
1. Kasa Profili 40E 20 9. Dig Bini Fitili 40 D 08
2. Kanat Profili 40 E 30 10. I¢ Bini Fitili 40 D 06
3. Cam Cita Profili 40E 70 11. Kése Takozu 97-922 (19.7 mm)

4. Cita Adaptor Profili 40 E 60 12. Kése Takozu 97-922 (18.0 mm)
5. Men.ve Tij Pr. Adp. Pr. 40 E 61 13. Kése Gonyesi 40 D 21
6. Ic Cam Fitili 40D 03 14. Mentese 40D 22
7. Dig Cam Fitili 40 D 02 15.Vida 4.2x13 mm (Paslanmaz)

8. Kasa Takoz Fitili 40 D 07
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@ DETAYI
1. Kasa Profili 40 E 10 11. Sert Plastik Stoper 40 D 11
2. Kanat Profili 40 E 01 12. Kdse Takozu 97-922 (34.6 mm)
3. Cam Cita Profili 40E 70 13. Kése Takozu 97-922 (17.6 mm)
4. Yan Kasa Kapak Profili 40 E 83 14. ic Bini Profili 40 E 87
5. Yan ve Ust Kasa Kapak Profili 40 E 82 15. Dig Bini Profili 40 E 88
6. Ic Cam Fitili 40 D 03 16. Havuzlu Kilit 40 D 28
7. Dig Cam Fitili 40 D 02 17. Kérkasa
8. Fitil 40D 09 18. Silikon
9. Fitil 40D 10 19. 602 Cekomastik (Beyaz-Kahverengi-Siyah)
10. Firga Fitil 40 D 04 20. Vida 4.8x38 mm (Paslanmaz) 13
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metal sanAYi VE PAZARLAMA AS.

1. Kanat Profili

2. Cam Cita Profili

3. Orta Kanat Bini Profili
4. ic Cam Fitili

5. Dig Cam Fitili

40 E 01
40E 70
40 E 84
40D 03
40 D 02

(9|

140
6. Fitil 40 D 01
7. Firga Fitil 40D 25

8. Kbse Takozu 97-922 (17.6 mm)
9. Vida 4.2x13 mm (Paslanmaz)

10. Kdse Gonyesi 40 D 21
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40 D 22
MENTESE
O:1/2

. 40D23
ISPANYOLET KOL
1314 - 1264

O
H 1
O

AN
) S m s

(==

N s
N

OLCUSU VE SEKLI, SISTEMLERE
GORE FARKLILIK GOSTERIYOR.
40D 28
HAVUZLU KILIT
GIESSE BRIO MINI
6 PENCERE iCIN
O:1/2

40D 16

KLEPSLI KILIT
0:1/2

[ ——
M1
|

40D 19
VASISTAS CARPMA
0:1/2

C

40D 24

ISPANYOLET KOL
1316 - 1268

R

40D 18
VASISTAS MAKAS

40D 20
RULMAN
0:1/2 0:1/3




CUHADAROGLU

metal sanAYi VE PAZARLAMA AS.

40 E 87

45.8

40 E 84
AGIRLIK : 0.402 kg/mt.

26.2
22.

40 E 82 40 E 81
AGIRLIK :0.313 kg/mt. AGIRLIK : 0.307 kg/mt.

%ﬁ

40 E 80

AGIRLIK : 0.195 kg/mt. AGIRLIK : 0.129 kg/mt.

: 42
40 E 86 40 E 88
AGIRLIK : 0.180 kg/mt. AGIRLIK : 0.259 kg/mt.

75

97-922
AGIRLIK : 2.940 kg/mt.

40 E 62
AGIRLIK : 0.610 kg/mt.
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AGIRLIK : 0.275 kg/mt.

40E 73
AGIRLIK : 0.310 kg/mt.

40 E 74
AGIRLIK : 0.313 kg/mt.

4

40E 75
AGIRLIK : 0.323 kg/mt.

Malzeme Kalinhgi | Cita Profili Ic Cam Fitili Disg Cam Fitili
3 mm 40E 77 40 D 03 (3mm) | 40 D 02 (3mm)
4 mm 40E 78 40 D 05 (4mm) | 40 D 02 (3mm)
6 mm 40E 72 40 D 03 (3mm) | 40 D 02 (3mm)

10 mm 40E 75 40 D 03 (3mm) | 40 D 02 (3mm)
12 mm 40E 74 40 D 05 (4mm) | 40 D 02 (3mm)
14 mm 40E 73 40 D 05 (4mm) | 40 D 02 (3mm)
15 mm 40E73 40 D 03 (3mm) | 40 D 02 (3mm)
18 mm 40E 70 40 D 05 (4mm) | 40 D 02 (3mm)
20 mm 40E70 40 D 03 (3mm) | 40 D 02 (3mm)
24 mm 40E 71 40 D 05 (4mm) | 40 D 02 (3mm)

AGIRLIK : 0.388 kg/mt.




DE 40 - SE 40 ) CUHADAROGLU

metal sanAYi VE PAZARLAMA AS.

5 KOSE TAKOZLARI
&) Koése Takozu |Kesim Boyu | Profil Kodu
y Profil No: (X)
\\‘ 18.0 mm 40E20/40E 21
0 @ 176mm | 40E 01
N~ i +
19.7 mm 40 E 30
97_922 97-922 34.6 mm 40E 10
8 33.6mm | 40E50
32.5 mm
) A o 346mm | 0EM
Y0
CEKTIRME PROFiILI
Cektirme Kesim Boyu Profil Kodu
Y Profili No: (X)
X
—L 40 E 62 8.0 40E 21
40 E 62 NOT: KOSE TAKOZLARI VE GEKTIRME PROFILI GEKOBOND
(BEYAZ-KAHVERENG]I) (EPOKSI) SURULEREK TAKILIR.
40D 05 (4mmigin) 40D 03 (3mmigin) 40 D 02 (3mm igin) 40 D 06
E.P.D.M. CAM FITILI E.P.D.M. CAMFITILI E.P.D.M. DIS CAM FiTiLI E.P.D.M. BINi FiTiLI
, T
40D 07 40D 08
E.P.D.M. E.P.D.M. BiNi FITiLI
N N u
J 40D 14
PLASTIK TAPA

40D 10 40 D 04 @9
E.P.D.M FIRGA FITILI
KASA TAKOZ FITILI

KAPAGI

40D 13 40 D 21
% % % YAGMUR TAHLIYE KOSE GONYESI

40D 11 40D 12 7
SERT PLASTIK STOPER  SERT PLASTIK TOZ TUTUCU
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1. Kanat Profili 40 E 30
2. Adaptér Profili 40 E 22
3. Cam Cita Profili 40E 70
4. Cita Adaptor Profili 40 E 60

5. Men.ve Tij Pr. Adp. Pr. 40 E 61

6. ig Cam Fitili 40D 03
7. Dig Cam Fitili 40 D 02
8. Kasa Takoz Fitili 40 D 07

9. Dig Bini Fitili
10. i¢ Bini Fitili
11. Kése Takozu

12
DIS

40 D 08
40 D 06
97-922 (19.7 mm)

12. Kése Gonyesi 40 D 21
13. Ispanyolet Kol 40 D 23 veya 40 D 24
14. Vida 4.2x13 mm (Paslanmaz)

15. Tij Profili

88-033

16. Ayarh Karsilik
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'4) DETAYI
1. Kayit Profili 40 E 21 4. Dig Cam Fitili 40 D 02
2. Cam Cita Profili 40E 70 5. Cektirme Profili 40 E 62 (8.0 mm)
3. Ig Cam Fitili 40D 03

11
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47

1. Kasa Profili 40E 20
2. Kanat Profili 40 E 30
3. Cam Cita Profili 40E 70

4. Cita Adaptor Profili 40 E 60
5. Men.ve Tij Pr. Adp. Pr.40 E 61

6. Ic Cam Fitili 40D 03
7. Dig Cam Fitili 40 D 02
8. Kasa Takoz Fitili 40 D 07
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9. Dig Bini Fitili 40 D 08
10. I¢ Bini Fitili 40 D 06
11. Kése Takozu 97-922 (19.7mm)
12. Kdése Takozu 97-922 (18mm)
13. Kése Goényesi 40 D 21
14. Vida 4.2x13 mm (Paslanmaz)
15. Yagmur Tahliye Kapagi 40 D 13
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1. Kasa Profili 40 E 11 10. Kése Takozu 97-922 (34.6 mm)
2. Kanat Profili 40 E 01 11. Kése Takozu 97-922 (17.6 mm)
3. Cam Cita Profili 40E 70 12. i¢ Bini Profili 40 E 87
4. Yan ve Ust Kasa Kapak Profili 40 E 82 13. Dig Bini Profili 40 E 88
5. ig Cam Fitili 40D 03 14.Toz Tutucu 40D 12
6. Dig Cam Fitili 40 D 02 15. Koérkasa
7. Fitil 40D 09 16. Silikon
8. Fitil 40D 10 17. 602 Cekomastik (Beyaz-Kahverengi-Siyah)
9. Firga Fitil 40D 25 18. Damlalik Profili 40 E 86

19. Plastik Tapa 40D 14 23
20. Kége Takozu 97-922 (32.5 mm)
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1. Kanat Profili 40 E 01 6. Klepsli Kilit 40D16-40D 17
2. Cam Cita Profili 40E 70 7. Firga Fitil 40 D 04
3. Orta Kanat Adaptér Profili 40 E 85 8. Kése Takozu 97-922 (17.6 mm)
4. ic Cam Fitili 40D 03 9. Vida 4.2x13 mm (Paslanmaz)
5. Dig Cam Fitili 40 D 02 10. Sert Plastik Stoper 40 D 11

11. Kése Godnyesi 40D 21
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pIsl =l 40 | | IC
1. Kasa Profili 40 E 10 9. Kése Takozu 97-922 (34.6 mm)
2. Kanat Profili 40 E 01 10. Kése Takozu 97-922 (17.6 mm)
3. Cam Cita Profili 40E 70 11. Kége Takozu 97-922 (33.6 mm)
4. Yan ve Ust Kasa Kapak Profili 40 E 82 12. Kése Takozu 97-922 (33.6 mm)
5. E40 Sisteme Gegis Profili 40 E 50 13. Toz Tutucu 40D 12
6. ic Cam Fitili 40 D 03 14. Damlalik Profili 40 E 86
7. Di1g Cam Fitili 40 D 02 15. Plastik Tapa 40D 14

8. Firga Fitil 40 D 04 16. Kbse Gdyesi 40 D 21
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1. Kasa Profili 40 E 10 10. Kése Takozu 97-922 (34.6 mm)
2. Kanat Profili 40 E 01 11. Kése Takozu 97-922 (17.6 mm)
3. Cam Cita Profili 40E 70 12. i¢ Bini Profili 40 E 87
4. Yan ve Ust Kasa Kapak Profili 40 E 82 13. Dig Bini Profili 40 E 88
5. ic Cam Fitili 40D 03 14.Toz Tutucu 40D 12
6. Dig Cam Fitili 40 D 02 15. Korkasa
7. Fitil 40 D 09 16. Silikon
8. Fitil 40D 10 17. 602 Cekomastik (Beyaz-Kahverengi-Siyah)
9. Firga Fitil 40D 25 18. Damlalik Profili 40 E 86
16 19. Plastik Tapa 40D 14

20. Kése Gonyesi 40 D 21
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S
7J 13
T 17
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1. Kasa Profili

2. Kanat Profili

3. Cam Cita Profili

4. Alt Kasa Kapak Profili
5. ic Cam Fitili

6. Dig Cam Fitili

7. Fitil

. Fitil

8
9. Firga Fitil

5 '5) DETAYI

40E10
40 E 01
40E 70
40 E 81
40D 03
40 D 02
40D 09
40D 10
40D 25

10. Kése Takozu 97-922 (34.6 mm)
11. Kése Takozu 97-922 (17.6 mm)
12. i¢ Bini Profili 40 E 87
13. Dig Bini Profili 40 E 88
14.Toz Tutucu 40D 12

15. Kérkasa

16. Silikon

17. 602 Cekomastik (Beyaz-Kahverengi-Siyah)
18. Rulman 40D 20

19. Plastik Tapa 40D 14 17

20. Yagmur Tahliye Kapagi 40 D 13
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1. Kasa Profili 40 E 11 11. Sert Plastik Stoper 40 D 11
2. Kanat Profili 40 E 01 12. Kése Takozu 97-922 (34.6 mm)
3. Cam Cita Profili 40E 70 13. Kdse Takozu 97-922 (17.6 mm)
4. Yan Kasa Kapak Profili 40 E 83 14. i¢ Bini Profili 40 E 87
5. Yan ve Ust Kasa Kapak Profili 40 E 82 15. Dig Bini Profili 40 E 88
6. Ig Cam Fitili 40D 03 16. Havuzlu Kilit 40 D 28
7. Dig Cam Fitili 40D 02 17. Kérkasa
8. Fitil 40 D 09 18. Silikon
9. Fitil 40D 10 19. 602 Cekomastik (Beyaz-Kahverengi-Siyah)
10. Firga Fitil 40D 04 20. Vida 4.8x38 mm (Paslanmaz) 19

21. Kése Takozu 97-922 (32.5 mm)
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. Kanat Profili

. Cam Cita Profili

. Orta Kanat Bini Profili
. Ic Cam Fitili

. Di1g Cam Fitili
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40 E 01
40E 70
40 E 84
40D 03
40 D 02

6. Fitil 40D 01

7. Firga Fitil 40D 25

8. Kbse Takozu 97-922 (17.6 mm)

9. Vida 4.2x13 mm (Paslanmaz)
10. Kése Goényesi 40 D 21
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1. Kanat Profili 40 E 01 6. Fitil 40D 01

2. Cam Cita Profili 40E 70 7. Firga Fitil 40 D 25

3. Orta Kanat Bini Profili 40 E 84 8. Kése Takozu 97-922 (17.6 mm)

4. ic Cam Fitili 40 D 03 9. Vida 4.2x13 mm (Paslanmaz)

5. Dig Cam Fitili 40 D 02 10. Kése Gonyesi 40 D 21

21
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DETAYI

1. Kanat Profili 40 E 01 6. Klepsli Kilit 40D 16-40D 17
2. Cam Cita Profili 40E 70 7. Firga Fitil 40D 04
3. Orta Kanat Bini Profili 40 E 85 8. Kése Takozu 97-922 (17.6 mm)
4. ic Cam Fitili 40 D 03 9. Vida 4.2x13 mm (Paslanmaz)
5. Dig Cam Fitili 40 D 02 10. Sert Plastik Stoper 40 D 11

11. Kbése Gonyesi 40 D 21
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1. Kasa Profili 40 E 11 10. Kése Takozu 97-922 (34.6 mm)
2. Kanat Profili 40 E 01 11. Kése Takozu 97-922 (17.6 mm)
3. Cam Cita Profili 40E 70 12. i¢ Bini Profili 40 E 87
4. Alt Kasa Kapak Profili 40 E 81 13. Dig Bini Profili 40 E 88
5. ic Cam Fitili 40D 03 14.Toz Tutucu 40D 12
6. Dig Cam Fitili 40 D 02 15. Kbrkasa
7. Fitil 40D 09 16. Silikon
8. Fitil 40D 10 17. 602 Cekomastik (Beyaz-Kahverengi-Siyah)
9. Firga Fitil 40D 25 18. Rulman 40D 20
24 19. Plastik Tapa 40D 14

20. Kége Takozu 97-922 (32.5 mm)
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T
Profil = Ad. Kesim OlcliskesimA¢ s
40 E 20 2 H 45 x 45 —
40E20 2 L 45 x 45 §
40 E 30 2 H-414 45 x 45
40 E 30 2 L-414 45 x 45
40E70 | 2 L-1702 | 90 x 90 3
40E 70 2 H -214,2 90 x 90
NOT: 40 E 60 ve 40 E 61 Dogramanin lizerinden g.fi S
6lcl alinarak kesilecektir. N

% 5mm
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PROFIL | Ad.KESIM OLCUSIESIM ACISI
(mm)
40 E 10 2| H 45 x ‘45
40 E 10 2 G 45 x 45
40 E 01 4 | H-64 45 x ‘45
40 E 01 4 | G/2+3.5 45 x ‘45 S
40 E 84 2 H-110 90 x 90 o
40 E 83 2 H-40 90 x 90
40 E 82 2 G-82 90 x 90
40 E 82 2 H-40 90 x 90
40 E 81 2| G-82 90 x 90
40E 70 4  H-198 90 x 90
40E 70 4 | G/2-86.5 90 x 90
40 E 80 2| G-82 90 x 90
G/2+ 3.5
20 I
| |
R erN I X L T § | 1
1] [
! |
— ‘,— i \
- | |
e e e 1
T | = == -~
I — T
I ] -
I || —
I | B
. I || = r
Il
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